Председателю                                                                                                                                                                                                                   профкома студентов                                                                                                                                      Джиляджи М.С.

студента (ки) ___курса

__________факультета                                                                                                                                                          Специальности______

Группы ____________

Ф.И.О.______________

Заявление

Прошу Вас, выделить мне материальную помощь в размере месячной стипендии, в связи с (причина).

К заявлению прилагаю:

1.

2.

3.

Дата    Роспись